dotis pro. qd Bar. eū etiam reprehendit in. d. l. si ita stipulatus de quo uide pau. de ca. cōf. lio. c. xv. et adde qd licet incertitudo uitiet de iure ci. uili: tamen de canonica equitate pmissor possit cōpelli: ut promissa ad. pleat ad arbitriū boni uiri fm ar. chi. i. q. i. c. nōnulli. et de incerta pmiss. uide p. Bal. cōf. l. iij. pmo vol.

Aliud priuilegiū est in secūdo tempore: qd non pōt alienari: ut insti. qui. al. in prin. ita dicit glo. et sic uidetur tenere qd indistincte res dotalis nō potest alienari: siue mobilis: siue immobilis. Idē no. j. de re. iur. l. libertas. et. C. d. rei vxo. act. l. vnica. §. et cū lex. l. ibi se nō firmet. In contra. rium salicet qd res mobilis dotalis possit aliena. ri. tenet insti. qui. alie. licet in prin. et zo in sum. de fun. do. circa finem. **D**off. tenet istam glo. et similes: qd. ll. que loquūtur de fundo do. ponū. tur gratia exempli. sed hoc uidet cōtra. l. res in dorem data. §. de iure do. Ja. de are. tenet opin. cōtrariam in. d. §. et cū lex. **P**e. uero distinguit: licet l. y. ibi euz aliter recitet. Aut res dotalis cō. sistit in pōdere numero ul mētura: et pōt aliena. ri: ut. d. l. res in dotē. Aut consistit in alijs rebus: et tunc si possunt seruari nō possūt alienari: ut hac glo. cū si. fallit fauore libertatis: ut. j. de. l. dotales in prin. Aut nō possūt seruari: et tūc possūt alie. nari. ar. l. lex qd tutores. C. d. adm. tu. **H**ij plz: qd nō ē eadē rō in muliere: et in minore: ut. l. sicut. C. de prescrip. xxx. anno. Alij ut Ja. de are. dicūt qd interi uir pōt alienare: qd nō est prohibitū. f. so. matri. dotis dñuz reuertit ad mulierē: unde ipa poterit uēdicare. ar. §. de in diē adiecit. l. iij. §. f. z. marcellus. sicut in reb? que subiacēt restitutio. ni: ut in aut. res que. C. cōia de le. Et hoc puto uerū de iure antiquo: tamē de iure auctētoruz dico innotatū in reb? que seruari possūt: ut non possint alienari sine solēnitate quā ponit auc. si. ue a me. C. ad uelle. et ibi no. glo. in fi. Idē tenet i corpore: vñ sumit hec aut. §. pe. col. v. qd eē ve. rū pater: quia l. illa cōstitutio dū loqf de dona. tiōe exprimat de imobilib?. tñ cū loqtur de dote dicit generaliter si qd dotis cā et. qd ē notādū. Aliud priuilegiū est qd cōstante mrimonio pos. sit repeti ea cā: ut hic dicit glo. dicā in. l. fi. cōstan. te. j. e. in prin. **A**liud priuilegiū est in tertio tē. pore: qd pferf in psonalibus et in hypothecaria ut. l. assiduis. C. qui possit pig. ha. de quo dic vt ibi. Aliud est priuilegiū qd nō opponit cōpensa. tio: ut in. §. taceat. C. de rei vxo. actio. **C**ōtrariū ibi no. vnde dic ut dicā. j. e. l. diuortio. §. ob do. natiōes. et. l. rei iudicate. apparet ergo qualr oia quasi exēpla pcedūt. **T**ūc uenio ad solutio. nem contrarij de. l. maritum. dicit glo. subaudi. fere. dicit **B**y. immo non subaudias: sed dic sic qd in. l. maritum. est istud ideo quia inter coniu. ges actiones turpes et turpia continentes non. danf: ut. j. e. ti. l. alia. et. j. rerū amo. l. i. et. ij. Et ista actio haberet turpē effectū si cōdēnaret ad id qd honeste facere nō pōt: ut. l. filius. j. de con. di. isti. iō nō p dēnat ifolidū f. z. eū. f. z. nihilomin? regula ista? legis falsificat: qd hic est fauor p. fōe mariti et excludit actiōes de dote ptra regul. cō. munē aliarū actionū: vñ subaudi fere: ut glo. dic. ppter hoc. l. ista cū glo. iducif in argumentū ad. q. testis dixit uidi ticiuz possidere p. xxx. annos semp deinde pbat ticiū aliquo tēpore fuisse ab. sētē: an ex hoc testis reddat falsus. et vñ qd sic: qd dictio sēp. denotat cōtinuationē seu ppetuitatē